

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA  
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0

Razdeo

16 STONOTENISKI KLUB SENTA  
481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijamaValuta RSD  
Plan:  
24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
017	3549/2019	21.01.2020	21.01.2020	JKSP NOV.	3,837.56	0.00	3,837.56
017	3561/2019	21.01.2020	21.01.2020	HRANARINA	9,820.00	0.00	13,657.56
017	3549/2019	21.01.2020	21.01.2020	ELGAS NOV	71,316.48	0.00	84,974.04
024	228/2020	28.01.2020	28.01.2020	JKSP DEC	4,010.33	0.00	88,984.37
024	228/2020	28.01.2020	28.01.2020	EPS DEC.	2,576.01	0.00	91,560.38
024	228/2020	28.01.2020	28.01.2020	ELGAS DEC	105,302.50	0.00	196,862.88
024	228/2020	28.01.2020	28.01.2020	EPS DEC.	13,220.09	0.00	210,082.97
026	227/2020	30.01.2020	30.01.2020	TELEFON DEC.	660.48	0.00	210,743.45
031	227/2020	04.02.2020	04.02.2020	INTERNET	2,448.00	0.00	213,191.45
040	366/2020	13.02.2020	13.02.2020	ZAVRŠNI RACUN	500.00	0.00	213,691.45
040	366/2020	13.02.2020	13.02.2020	ZAVRŠNI RACUN	2,400.00	0.00	216,091.45
045	444/2020	18.02.2020	18.02.2020	PUTNI NALOG	6,336.00	0.00	222,427.45
045	444/2020	18.02.2020	18.02.2020	SUDIJSKI TROŠKOVI	2,078.00	0.00	224,505.45
052	477/2020	25.02.2020	25.02.2020	MTS ZA JAN	659.00	0.00	225,164.45
052	477/2020	25.02.2020	25.02.2020	JKSP ZA JANUAR	4,181.58	0.00	229,346.03
052	477/2020	25.02.2020	25.02.2020	GREJANJA ZA JAN	118,123.03	0.00	347,469.06
052	477/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS	14,752.99	0.00	362,222.05
052	477/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS	3,561.06	0.00	365,783.11
058	552/2020	03.03.2020	03.03.2020	SUDIJSKI TROŠKOVI	2,071.20	0.00	367,854.31
058	552/2020	03.03.2020	03.03.2020	PUTNI NALOG	1,201.00	0.00	369,055.31
080	781/2020	26.03.2020	26.03.2020	PROVIZIJA	1,000.00	0.00	370,055.31
098	886/2020	16.04.2020	16.04.2020	ELGAS MART	104,316.58	0.00	474,371.89
098	886/2020	16.04.2020	16.04.2020	EPS MART	12,006.36	0.00	486,378.25
098	886/2020	16.04.2020	16.04.2020	JKSP MART	1,864.10	0.00	488,242.35
098	886/2020	16.04.2020	16.04.2020	TELEFON MART	661.21	0.00	488,903.56
134	1122/2020	26.05.2020	26.05.2020	EPS MART	1,753.70	0.00	490,657.26
134	1122/2020	26.05.2020	26.05.2020	EPS MART	6,264.24	0.00	496,921.50
134	1122/2020	26.05.2020	26.05.2020	ELGAS MART	54,307.56	0.00	551,229.06
134	1122/2020	26.05.2020	26.05.2020	JKSP MART	3,754.21	0.00	554,983.27
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS MAJ	1,696.06	0.00	556,679.33
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	ELGAS MAJ	5,291.94	0.00	561,971.27
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	ELGAS APRIL	5,732.02	0.00	567,703.29
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	JKSP MAJ	4,782.76	0.00	572,486.05
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS APRIL	1,977.42	0.00	574,463.47
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS MAJ	2,934.40	0.00	577,397.87
156	1382/2020	18.06.2020	18.06.2020	MTS MAJ	680.53	0.00	578,078.40
156	1381/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS APRIL	1,740.77	0.00	579,819.17
171	1448/2020	06.07.2020	06.07.2020	KONACAN JUN	80,493.50	0.00	660,312.67
185	1476/2020	21.07.2020	21.07.2020	TROSKOVI ODRZAVANJA	5,135.00	0.00	665,447.67
185	1476/2020	21.07.2020	21.07.2020	SUDIJSKI TROŠKOVI	2,071.20	0.00	667,518.87
185	1666/2020	21.07.2020	21.07.2020	TELEFON JUN	659.17	0.00	668,178.04
185	1476/2020	21.07.2020	21.07.2020	SUDIJSKI TROŠKOVI	2,071.20	0.00	670,249.24
185	1476/2020	21.07.2020	21.07.2020	SUDIJSKI TROŠKOVI	2,071.20	0.00	672,320.44
187	1686/2020	23.07.2020	23.07.2020	EPS JUN	8,426.84	0.00	680,747.28
187	1686/2020	23.07.2020	23.07.2020	ELGAS JUN	4,929.98	0.00	685,677.26

187	1686/2020	23.07.2020	23.07.2020	JKSP JUN	3,496.26	0.00	689,173.52
199	1776/2020	05.08.2020	05.08.2020	KONACAN JULI	80,493.50	0.00	769,667.02
200	1777/2020	06.08.2020	06.08.2020	JKSP FEBR	3,754.23	0.00	773,421.25
207	1719/2020	13.08.2020	13.08.2020	CLANARINA	15,000.00	0.00	788,421.25
207	1719/2020	13.08.2020	13.08.2020	CLANARINA	10,000.00	0.00	798,421.25
221	1918/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JUL	447.47	0.00	798,868.72
221	1918/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JUL	2,378.44	0.00	801,247.16
221	1918/2020	27.08.2020	27.08.2020	ELGAS JUL	4,904.01	0.00	806,151.17
221	1918/2020	27.08.2020	27.08.2020	JKSP JUL	3,498.76	0.00	809,649.93
221	1918/2020	27.08.2020	27.08.2020	JKSP APRIL	3,240.27	0.00	812,890.20
229	2018/2020	04.09.2020	04.09.2020	KONACAN AVG.	80,493.50	0.00	893,383.70
246	2178/2020	22.09.2020	22.09.2020	EL ENERG 39-9150212875-	5,159.57	0.00	898,543.27
246	2178/2020	22.09.2020	22.09.2020	ELGAS 09-0882/20	4,913.81	0.00	903,457.08
246	2178/2020	22.09.2020	22.09.2020	JKSP 08-05446/20	3,583.91	0.00	907,040.99
246	2178/2020	22.09.2020	22.09.2020	MTS 77-227-024-2522349	659.00	0.00	907,699.99
246	2178/2020	22.09.2020	22.09.2020	EL ENERG 80-9150212867-	1,612.80	0.00	909,312.79
251		28.09.2020	28.09.2020	Storno Stonoteniski klub	-30,367.00	0.00	878,945.79
256	2319/2020	05.10.2020	05.10.2020	ZARADA ZA SEPT	74,420.50	0.00	953,366.29
263	2357/2020	13.10.2020	13.10.2020	DOMEN	7,120.00	0.00	960,486.29
272	2522/2020	22.10.2020	22.10.2020	GORIVO	40,000.00	0.00	1,000,486.29
272	2522/2020	22.10.2020	22.10.2020	INTERNET	2,448.00	0.00	1,002,934.29
277	2508/2020	27.10.2020	27.10.2020	EPS SEPT.	1,648.25	0.00	1,004,582.54
277	2548/2020	27.10.2020	27.10.2020	PUTNI NALOG	2,899.45	0.00	1,007,481.99
277	2548/2020	27.10.2020	27.10.2020	KOTIZACIJA	6,000.00	0.00	1,013,481.99
277	2508/2020	27.10.2020	27.10.2020	JKSP SEPT	3,410.87	0.00	1,016,892.86
277	2548/2020	27.10.2020	27.10.2020	TROŠKOVI ODRZAVANJA	7,678.00	0.00	1,024,570.86
277	2508/2020	27.10.2020	27.10.2020	EPS SEPT.	6,188.90	0.00	1,030,759.76
277	2508/2020	27.10.2020	27.10.2020	TELEFON SEPT	659.00	0.00	1,031,418.76
284	2605/202	03.11.2020	03.11.2020	KOTIZACIJA	2,000.00	0.00	1,033,418.76
298	2767/2020	17.11.2020	17.11.2020	KOTIZACIJA	20,000.00	0.00	1,053,418.76
300	2768/2020	19.11.2020	19.11.2020	TELEFON OKT.	667.00	0.00	1,054,085.76
300	2792/2020	19.11.2020	19.11.2020	IPAZ PROJEKAT	300,000.00	0.00	1,354,085.76
307	2899/2020	26.11.2020	26.11.2020	EPS OKT.	1,691.34	0.00	1,355,777.10
307	2899/2020	26.11.2020	26.11.2020	EPS OKT	9,304.88	0.00	1,365,081.98
307	2899/2020	26.11.2020	26.11.2020	JKSP OKT	3,154.10	0.00	1,368,236.08
312	2954/2020	01.12.2020	01.12.2020	OSIGURANJE	7,200.00	0.00	1,375,436.08
312	2899/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT.	45,836.05	0.00	1,421,272.13
314	2357/2020	03.12.2020	03.12.2020	ELGAS SEPT	4,904.01	0.00	1,426,176.14
314	3008/2020	03.12.2020	03.12.2020	TROŠKOVI ODRZAVANJA -OS	4,980.00	0.00	1,431,156.14
314	3008/2020	03.12.2020	03.12.2020	CLANARINA	5,200.00	0.00	1,436,356.14
330	3175/2020	22.12.2020	22.12.2020	KOTIZACIJA	1,000.00	0.00	1,437,356.14
330	3175/2020	22.12.2020	22.12.2020	PROVIZIJA	500.00	0.00	1,437,856.14
330	3202/2020	22.12.2020	22.12.2020	TELEFON NOV.	661.84	0.00	1,438,517.98
330	3202/2020	22.12.2020	22.12.2020	ELGAS NOV	80,839.56	0.00	1,519,357.54
330	3202/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV	1,691.79	0.00	1,521,049.33
330	3202/2020	22.12.2020	22.12.2020	JKSP NOV	3,411.38	0.00	1,524,460.71
330	3202/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV	8,520.88	0.00	1,532,981.59
332		24.12.2020	24.12.2020	Storno Stonoteniski klub	-6,220.00	0.00	1,526,761.59
339	2357/2020	31.12.2020	31.12.2020	NAKNADA ZIVOTNE SREDINE	5,000.00	0.00	1,531,761.59

Ostatak: 22,768,238.41

Ukupno:

1,531,761.59

0.00

1,531,761.59